

Dhaba-Walla Køge ApS

Torvebyen 10, 4600 Køge

CVR-nr. 43 88 25 38

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

Zakirullah Safi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dhaba-Walla Køge ApS
Torvebyen 10
4600 Køge

CVR-nr.: 43 88 25 38
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Zakirullah Safi, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -432 t.kr. mod 533 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2025 de samlede omsætningsaktiver med 362 t.kr. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning at opnå.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025 <u>kr.</u>	15/2 2023 - 30/6 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.686.665	4.084.821
2 Personaleomkostninger	-4.026.001	-3.362.581
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-52.850	-28.506
Driftsresultat	-392.186	693.734
Øvrige finansielle omkostninger	-44.743	-7.776
Resultat før skat	-436.929	685.958
Skat af årets resultat	4.921	-153.025
Årets resultat	-432.008	532.933
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	532.933
Disponeret fra overført resultat	-432.008	0
Disponeret i alt	-432.008	532.933

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	235.012	182.109
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	114.844	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>349.856</u>	<u>182.109</u>
Deposita	153.465	150.393
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.465</u>	<u>150.393</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>503.321</u>	<u>332.502</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	106.102	127.911
Varebeholdninger i alt	<u>106.102</u>	<u>127.911</u>
Andre tilgodehavender	1.103.117	1.064.657
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2.326	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.105.443</u>	<u>1.064.657</u>
Likvide beholdninger	57.565	144.065
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.269.110</u>	<u>1.336.633</u>
Aktiver i alt	<u>1.772.431</u>	<u>1.669.135</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	100.925	532.933
Egenkapital i alt	140.925	572.933
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.921
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.921
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.736	133.231
Selskabsskat	160.796	148.104
Anden gæld	1.023.974	809.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.631.506	1.091.281
Gældsforpligtelser i alt	1.631.506	1.091.281
Passiver i alt	1.772.431	1.669.135

1 Kapitalberedskab

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	532.933	572.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	-432.008	-432.008
	40.000	100.925	140.925

Noter**1. Kapitalberedskab**

Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger pr. 30. juni 2025 de samlede omsætningsaktiver med 362 t.kr. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet formår at realisere sine drifts- og likviditetsplaner de kommende år for at sikre løbende tilbagebetaling af de kortfristede gældsforpligtelser, hvilket også er ledelsens forventning at opnå.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.931.076	3.289.473
Andre omkostninger til social sikring	94.925	73.108
	<u>4.026.001</u>	<u>3.362.581</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>7</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025 kr.
Direktion	0 %	0	2.326

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	<u>369</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>369</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>369</u>